第１６５号様式（第１７５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                            令和　　年　　　月　　　日

　奈良県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

奈良県在住外国人コミュニティ活動支援補助金　消費税等仕入控除税額報告書交付請求書

　奈良県在住外国人コミュニティ活動支援補助金交付要綱第１７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。このことについて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、請求します。

記

１ 補助金額（知事が確定通知した額）　　金　　　　　　　　　　円

２ 消費税及び地方消費税の申告の有無（どちらかを選択）　　有　　・　　無

（以下は、２で「有」の場合のみ記載してください）
３ 補助金額の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　金　　　　　　　　　　円

４ 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る
仕入控除税額
金　　　　　　　　　 　円

５ 補助金返還相当額（４の額から３の額を控除した額）
     　　金　　　　　　　　　　 円

注）１ 別紙として積算の内訳を添付すること。
２ 補助金返還相当額がない場合であっても、報告すること。今回請求金額　　金　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	             　　　　　　　       　       円

	確　定　額
	             　　　　　　　　         　   円

	交付済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　   円

	今回請求額
	             　　　　　　　         　     円

振　込　先
	振込銀行

	本・支店名

	口座区分

	口座番号

	口座名義人
	カナ

  担当者連絡先
	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail